

Troest & Mørck Holding ApS

Hovedvejen 65, 2600 Glostrup

CVR-nr. 27 71 40 48

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Kenneth Troest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Troest & Mørck Holding ApS Hovedvejen 65 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 71 40 48
	Stiftet: 21. april 2004
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 20. regnskabsår
Direktion	Kenneth Troest Brian Mørck
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringstedvej 71 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Dattervirksomhed	Søren Christiansen & Co. Farve A/S, Glostrup

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-6	-7	-4	-8	-5
Resultat af primær drift	-6	-7	-4	-8	-5
Finansielle poster, netto	1.501	1.542	1.601	1.424	1.446
Årets resultat	1.429	1.497	1.566	1.385	1.660
Balance:					
Balancesum	16.478	15.526	13.981	12.578	11.119
Egenkapital	16.148	14.719	13.222	11.656	10.271

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.429 t.kr. mod 1.497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.118	-7.453
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.195.363	1.364.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	205.935	176.738
Andre finansielle indtægter	107.513	20.280
Øvrige finansielle omkostninger	-7.806	-19.638
Resultat før skat	1.494.887	1.534.382
1 Skat af årets resultat	-65.968	-37.497
Årets resultat	1.428.919	1.496.885
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.428.919	1.496.885
Disponeret i alt	1.428.919	1.496.885

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.390.000	7.390.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.390.000</u>	<u>7.390.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.390.000</u>	<u>7.390.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	4.393.585	4.024.287
3	Udskudte skatteaktiver	54.513	120.481
	Andre tilgodehavender	75.839	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.523.937</u>	<u>4.144.768</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.564.145</u>	<u>3.990.888</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.088.082</u>	<u>8.135.656</u>
	Aktiver i alt	<u>16.478.082</u>	<u>15.525.656</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	<u>15.997.992</u>	<u>14.569.073</u>
	Egenkapital i alt	<u>16.147.992</u>	<u>14.719.073</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	326.340	512.644
	Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>293.939</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.090</u>	<u>806.583</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>330.090</u>	<u>806.583</u>
	Passiver i alt	<u>16.478.082</u>	<u>15.525.656</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	150.000	13.072.188	13.222.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.496.885	1.496.885
Egenkapital 1. maj 2023	150.000	14.569.073	14.719.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.428.919	1.428.919
	150.000	15.997.992	16.147.992

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	65.968	37.497		
	65.968	37.497		
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum, primo 1. maj	7.390.000	7.390.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. april	7.390.000	7.390.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Troest & Mørck Holding ApS
Søren Christiansen & Co. Farve A/S, Glostrup	66,6 %	2.355.393	1.655.393	7.390.000
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. maj			120.481	157.978
Udskudt skat af årets resultat			-65.968	-37.497
			54.513	120.481
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud til næste år			54.513	120.481
			54.513	120.481

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj	512.644	452.442
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-512.644	-452.442
Beregnet selskabsskat for indeværende år	472.340	512.644
Betalt acontoskat for indeværende år	-146.000	0
	<u>326.340</u>	<u>512.644</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 326 t.kr.